МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«КУРГАНИНСКАЯ МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ

БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

П Р И К А З

от 11 января 2021 года                                                                                  № 18

г. Курганинск

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в

муниципальном казенном учреждении культуры «Курганинская

межпоселенческая централизованная библиотечная система» на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» приказываю:

1. Разработать План мероприятий по противодействию коррупции в

муниципальном казенном учреждении культуры «Курганинская

межпоселенческая централизованная библиотечная система» на 2021 год.

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в

муниципальном казенном учреждении культуры «Курганинская

межпоселенческая централизованная библиотечная система» на 2021 год

(Приложение № 1).

3.  Заведующим отделами Центральной районной библиотеки и заведующим

филиалами обеспечить исполнение Плана.

4. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе -

Бычковой Ирине Николаевне ознакомить заведующих отделами Центральной

районной библиотеки и заведующих филиалами под подпись с настоящим

приказом.

5. Заведующей методико-библиографическим отделом Центральной районной

библиотеки опубликовать на официальном сайте учреждения приказ и план.

6. Действия приказа распространяются на правоотношения, возникшие с 01

января 2021 года.

7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор                             _______________                      Л. Н. Глазунова
    (должность)                                                         (подпись)                                                           (расшифровка)

                                            м. п.

С приказом № 18 11 января 2021 года ознакомлены:

заместители директора:

- Центральная районная б-ка - Лысенко Е. В.

- Центральная районная б-ка - Бычкова И. Н.

Заведующие отделами Центральной районной библиотеки:

- Заведующая отделом - Солдатова С. А.

- Заведующая отделом - Жуковская Л. Д.

- Заведующая отделом - Жеребцова Л. С.

- Заведующая отделом - Залипаева Г.Н.

- Заведующая отделом - Гунько Н. А.

заведующие филиалами:

- Центральная детская б-ка – Наконечникова А.А.

- Городская б-ка (фил.№1 ) - Головинова И. М.

- Темиргоевская с/б-ка (фил.№2 ) - Самойлова И. В.

- Темиргоевская д/б-ка (фил.№3) – Прокошева Т.Н.

-  Родниковская с/б-ка (фил.№4) - Пуме Т. Н.

-  Петропавловская с/б-ка (фил.№5) - Мосиенко Е. В.

-  Михайловская с/б-ка (фил.№6) - Лысенко Н. Н.

-  Михайловская д/б-ка (фил.№7) -  Новичкова Н. В.

-  Константиновская с/б-ка (фил.№8) - Некрасова З.В.

-  Новоалексеевская с/б-ка(фил.№9) - Елина С. В.

-  Воздвиженская  с/б-ка (фил.№10) – Бурчина С. А.

-  С/б-ка п. Щебзавод (фил.№11) - Куценко Л. М.

-  С/б-ка п.Светлая Заря (фил.№12) – Полушина А.Ю.

-  С/ б-ка п.Андреедмитриевский (фил.№13) - Галата  Ю. В.

-  С/б-ка х.Урмия (фил.№14) - Инвияева М. А.

-  С/б-ка п.Октябрьский (фил.№15) - Шиповалова. В. И.

-  С/б-ка х.Южный (фил.№16) - Воробьева Г. А.

-  С/б-ка х.Сухой Кут (фил.№17)- Субботина Е.А.

-  С/ б-ка х.Красное Поле (фил.№18) - Никифорова Л. Н.

-  С/б-ка п.Северный (фил.№19) -  Калугина Н.М.

-  С /б-ка п.Степной (фил.№20) - Перинская Л. А.

-  С/б-ка п.Высокий (фил.№21) - Украинская Е. А.

-  С/б-ка п. Первомайский (фил.№22) – Билык С.Н.

-  Родниковская  д/б-ка (фил.№23) - Прокопенко О. А.

-  Петропавловская д/б-ка (фил.№24) - Стешина Л. В.

-  С/б-ка п.Комсомольский (фил.№25) - Попова Л. Н.

- С/б. х. Свобода (фил. № 26) – Куценко И.А.

- С\б п. Лучезарный (фил № 27) - Черникова Н. А.